
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Альметьевская 

школа №19 для детей с ограниченными возможностями здоровья» 

(ГБОУ «Альметьевская школа №19)  

  

 Приказ 
 

     10.01.2025 г.                                                                                                               № 5-А  

г.Альметьевск 

 

О внесении изменений в приказ «О назначении ответственного, о 

распределении функций   по обеспечению антитеррористической 

защищенности,  ГБОУ «Альметьевская школа №19» 

 

В связи с кадровыми изменениями в составе образовательного учреждения, 

                                                        приказываю: 

1.Внести изменения в пункт 2 приказа №142 от 29.07.2024г., и изложить в 

следующей редакции:  

-ответственной по обеспечению антитеррористической защищенности на 3 

этаже, назначить заместителя директора по ВР – Умарову А.А. 

-утвердить распределение функций среди сотрудников по обеспечению 

антитеррористической защищенности, ответственные: 

1 этаж - Чумакова Л.М. 

2 этаж- Крафто Л.Г. 

3 этаж – Умарова А.А. 

помощь пострадавшим- медсестра школы, Макаримова Ю.В. 

Ликвидация последствий возгораний (пожара): Парубов С.А., 

Матигуллин Р.Н. 

Отключение электричества:  Абдуллин А.Г. 
 

2. Секретарю Ибрагимовой О.Х. ознакомить с данным приказом 
ответственных лиц. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                        З.А. Гафиятуллина 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ибрагимова О.Х., секретарь,  

(8553) 32-49-24.school19alm@mail.ru 

 

Документ создан в электронной форме. № 4 от 10.01.2025. Исполнитель: Гафиятуллина З.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.01.2025 13:23



Лист согласования к документу № 4 от 10.01.2025
Инициатор согласования: Гафиятуллина З.А. И.о. директора
Согласование инициировано: 10.01.2025 13:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гафиятуллина З.А. Подписано
10.01.2025 - 13:23

-

Документ создан в электронной форме. № 4 от 10.01.2025. Исполнитель: Гафиятуллина З.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.01.2025 13:24


